

# ORDFÖRANDE HAR ORDET



## Oktober 2021

Nu är hösten på riktigt här, med färgglada löv på träden som skänker lite extra glädje i vardagen. Hösten kommer även med temperaturer som sakta går neråt, men förhoppningsvis får vi lite skön höstsol framöver som ger en lite extra energi inför vintermånaderna.

Helgen 1–3 oktober hölls så äntligen Hyresgästföreningens stämma här i Stockholm. Flera ombud från regionen deltog och det var väldigt efterlängtat att vi äntligen kunde träffas fysiskt igen tillsammans med kamrater från hela landet.

Viktiga frågor stod på dagordningen och stämman hanterade över 160 motioner. Bland annat beslutades om ett nytt klimatprogram med hållbarhet, cirkulär ekonomi och varsam renovering i fokus. Det beslutades också att föreningen Gotland ska tillhöra region Stockholm framöver, vilka vi hälsar varmt välkomna. Detta innebär också att vi just nu arbetar intensivt med denna förflyttning, och jag ser framemot att så snart tillfälle ges kunna träffa våra nya regionkamrater. Regionstyrelsen har även utsett två ledamöter som kontaktpersoner mot föreningen Gotland.

I november är det också dags för regionfullmäktigemöte, då har vi många viktiga frågor att ta upp. Bland annat ska vi samtala om regionens budget och hur vi framåt tillsammans kan använda våra resurser på bästa sätt. Jag ser fram emot att se många av er då.

Läs mer under rubriken **Aktuellt**. Där finner du en rapport från regionstyrelsens senaste möte, samt mer information om föreningen Gotlands flytt till region Stockholm.

Allt gott, vi hörs snart igen!

Simon Safari  
regionordförande

# AKTUELLT

## Kort rapport från regionstyrelsens möte den 7 och 11 oktober

På grund av tidsbrist ajournerades styrelsemötet den 7 oktober kl 21.10. Mötet återupptogs kl 17.00 den 11 oktober.

Regionstyrelsen hade en genomgång av förslaget på regionens övergripande verksamhetsplan 2022-2023. Fortsatt arbete med planen sker i regionledningen\* den 11 oktober. Därefter tas beslut om det slutliga förslaget vid regionstyrelsens möte den 26 oktober. Förslaget skickas sedan till höstens fullmäktige för beslut.

Parallellt med verksamhetsplaneringen pågår en budgetprocess för att ta fram ett förslag till regional budget för 2022-2023. Ett förslag finns till regionstyrelsen att ta ställning till vid styrelsemötet den 26 oktober. Förslaget behandlas slutligt vid höstens fullmäktige.

Sedan hösten 2020 har ett arbete pågått för att ta fram ett uppdaterat regionalt bostadspolitiskt program. Programmet har arbetats fram i regionstyrelsens bostadspolitiska utskott, varit ute på remiss hos föreningarna under våren och diskuterats vid en ordförandeträff. Därefter har förslaget omarbetats utifrån de synpunkter som kommit in. Det slutliga förslaget godkändes av regionstyrelsen och ska nu gå till höstfullmäktige för beslut.

### Beslut om anslag till föreningarna samt hantering av över- och underskott vid årets slut

Regionstyrelsen beslutade att 2022 återgå till det tidigare anslaget till föreningarna, dvs 50:-/medlem och år.

Angående föreningars eventuella överskott: Om någon förening anser sig behöva ha överskottet överflyttat till nästa år måste föreningen komma in med en ansökan med en plan på hur överskottet ska användas nästkommande år, om ingen ansökan inkommer så kommer överskottet gå tillbaka till regionen. Eventuella underskott kommer inte att nollas. Om ett underskott ska nollas måste föreningen komma in med en motivering till underskottet.

Ansökningarna ska ha inkommit senast 15 december 2021 för att sedan behandlas och beslutas av regionstyrelsen.

Regionstyrelsen beslutade även att godkänna ett samarbetskontrakt för regionledningen samt PM valplan region Stockholm 2022.

Nästa regionstyrelsemöte genomförs den 26 oktober.

\*Regionledningen består av regionstyrelsen och regionens ledningsgrupp

### Viktiga datum framöver:

20 november - Höstfullmäktige

## 10-punktsprogram för en hållbar bostadspolitik:

[Klicka här för att läsa mer om de 10 programpunkterna.](#)

## Gotland blir en del av region Stockholm

Under helgen 1-3 oktober hölls Hyresgästföreningens förbundsstämma i Stockholm. Utifrån en motion som inkommit beslutades att föreningen Gotland framöver ska tillhöra region Stockholm. Beslutet gäller retroaktivt från och med 1 januari 2021, men i praktiken föreslås verksamheten tas över från och med 1 december 2021.

Just nu pågår ett intensivt arbete med att kartlägga vilka åtgärder som behöver vidtas och hur denna övergång ska ske på bästa sätt. Regionstyrelsen i Stockholm har utsett Jonas Carlsson och Susanne Sjöblom att fungera som kontaktpersoner mot Gotland. Som ett led i förberedelserna kommer dessa två samt biträdande enhetschef på Boende- och medlemsutveckling, Kristina Öberg besöka Gotland 19 – 21 oktober

Eftersom motionen var känd har vissa förberedelser redan gjorts, bland annat har Gotland deltagit i region Stockholms verksamhetsplanering inför 2022/2023. Representanter från Gotland kommer också att gästa Stockholms regionfullmäktige den 20 november 2021.

### Hyresgästföreningen region Stockholm på Facebook och Instagram

[Följd vår Facebooksida här](#)

[Följ vår Instagram här](#)

### Hyresgästföreningen region Stockholms hemsida:

[Följ vår hemsida för de senaste nyheterna](#)

### Kontakta regionstyrelsen:

[regionstyrelsen.stockholm@hyresgastforeningen.se](mailto:regionstyrelsen.stockholm@hyresgastforeningen.se)